

Kristian Poulsen Holding ApS

Bygaden 53, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 29 18 66 69

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2023.

Poul Kristian Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristian Poulsen Holding ApS Bygaden 53 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 29 18 66 69
	Stiftet: 18. november 2005
	Hjemsted: Roskilde Kommune
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023 18. regnskabsår
Direktion	Poul Kristian Poulsen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-8.384	-7.511
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	1.359
Andre finansielle indtægter	0	3.276
Øvrige finansielle omkostninger	-3.740	-66
Resultat før skat	-12.124	-2.942
1 Skat af årets resultat	-647	647
Årets resultat	-12.771	-2.295
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.771	-2.295
Disponeret i alt	-12.771	-2.295

Balance 30. april

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	207.481	186.555
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>207.481</u>	<u>186.555</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>207.481</u>	<u>186.555</u>
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	0	647
4	Tilgodehavende selskabsskat	721	0
	Tilgodehavender i alt	<u>721</u>	<u>647</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.634</u>	<u>8.884</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.355</u>	<u>9.531</u>
	Aktiver i alt	<u>214.836</u>	<u>196.086</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-14.806	-2.035
Egenkapital i alt	110.194	122.965
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	621
Anden gæld	104.642	72.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.642	73.121
Gældsforpligtelser i alt	104.642	73.121
Passiver i alt	214.836	196.086

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	260	125.260
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.295</u>	<u>-2.295</u>
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	-2.035	122.965
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-12.771</u>	<u>-12.771</u>
	<u>125.000</u>	<u>-14.806</u>	<u>110.194</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	647	-647
	<u>647</u>	<u>-647</u>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2022	186.555	123.487
Tilgang i årets løb	20.926	186.555
Afgang i årets løb	0	-123.487
Kostpris 30. april 2023	<u>207.481</u>	<u>186.555</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>207.481</u>	<u>186.555</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2022	647	0
Udskudt skat af årets resultat	-647	647
	<u>0</u>	<u>647</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	0	647
	<u>0</u>	<u>647</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2022	-621	-1.342
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	1.342	0
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	721	-1.342
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	0	721
	<u>721</u>	<u>-621</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 3 t.kr., idet det er usikkert, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.